平成 30年 12月 13日

各 位

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ変更となりま

したのでお知らせします。

ステイクホルダーの皆様からのご支援のおかげと心より感謝申し上げます。今後も長期にわたる持続的な企

業価値の向上に努めていきます。引き続きのご支援をよろしくお願い申し上げます。

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細については、日本取引所グループのホームペー

ジ(https://www.jpx.co.jp/)をご覧ください。

以上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証第一部）

問合わせ先 執行役員経営企画室長 秋山 友紀

 （TEL.03-6821-5766）

https://www.jpx.co.jp/